
 

Об итогах муниципального этапа  
областного конкурса ёлочной игрушки  
из вторсырья «Подарки для ёлки» 
Еманжелинского муниципального  
района 
 
 
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области № 01/2731 от 02.12.2022 г. «Об утверждении Календаря образовательных событий 
для обучающихся образовательных организаций Челябинской области на 2023 год» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемый список победителей муниципального этапа областного 

конкурса ёлочной игрушки из вторсырья «Подарки для ёлки» Еманжелинского 
муниципального района. 

2. Методисту Управления образования администрации Еманжелинского 
муниципального района (Гронских Е.А.) ознакомить руководителей 
образовательных организаций с итогами муниципального этапа Конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 
 
   
Начальник 
Управления образования                                              И.Г. Кондакова 
      
      

 

 

 

 

 

 

 

Гронских Е.А.   
8(35138)21970  
Рассылка: в дело-1, исполнителю-1, ОО 
  

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
ПРИКАЗ 

01.12.2023 №  261  



 
Утвержден 

Приказом Управления 
образования администрации 

Еманжелинского 
муниципального района от 

01.12.2023 г. № 261 
 

Конкурс проводился в заочной (дистанционной) форме с 01 ноября по 30 ноября 
2023 года. В Конкурсе приняли участие 166 участников обучающихся образовательных 
организациях Еманжелинского муниципального района в 3 категориях:  
первая категория – обучающиеся в возрасте 5-6 лет;  
вторая категория – обучающиеся в возрасте 7-11 лет;  
третья категория – обучающиеся в возрасте 12-15 лет;  
 
• МБОУ «СОШ № 2» - 22, МБОУ «СОШ № 3» – 1, МБОУ «СОШ № 4» - 7, филиал 
МБОУ «СОШ № 4» - 12, МБОУ «СОШ № 5» - 6, МБОУ «СОШ № 11» - 7, МБОУ «СОШ 
№ 14» - 1, МБОУ «СОШ № 15» - 14, МБОУ «СОШ № 16» - 7; 
• МБДОУ «Детский сад № 5» - 4, МБДОУ «Детский сад № 7» - 6, МБДОУ 
«Детский сад № 12» - 19, МБДОУ «Детский сад № 14» - 19, МБДОУ «Детский сад № 15» 
- 4, МБДОУ «Детский сад № 21» - 4, МБДОУ «Детский сад № 24» - 1, МБДОУ «Детский 
сад № 25» - 2, МБДОУ «Детский сад № 26» - 4, МБДОУ «Детский сад № 30» - 11; 
• ЦОО «Тайфун» - 2, ЦДТ «Радуга» - 4, Д ДТ «Алый парус» - 7, ДДТ «Каскад» - 1. 

На региональный этап конкурса направлены по одной работе в каждой номинации 
и категории:  

  
Фамилия, Имя, Отчество 

обучающегося 
Номинация Название конкурсной работы 

Обучающиеся 5-6 лет 
Макиенков Владимир 

Витальевич 
«Оригинальная ёлочная 

игрушка»  
«Баночный Эльф» 

Димиева Мария Маратовна  «Полезные подарки своими 
руками» 

«Новогодний фонарик» 

Самонов Александр 
Максимович 

«Стилизованная новогодняя 
ёлка» 

«У нарядной елки» 

Куликова Василиса Ивановна  «Символ года» «Дракон» 
Обучающиеся 7- 11 лет 

Сурайкина Диана 
Владиславовна 

«Оригинальная елочная 
игрушка» 

«Зайчик» 

Насибулин Владимир 
Владиславович  

«Полезные подарки своими 
руками» 

«Новогодний шар» 

Зайков Максим Владимирович «Символ года» «Зеленый дракон» 
Куликова Мирослава Ивановна  «Стилизованная новогодняя 

ёлка» 
«Лесная ёлочка» 

Обучающиеся 12-15 лет 
Чухин Владислав Евгеньевич  «Оригинальная ёлочная 

игрушка» 
«Скандинавский рождественский 

гном» 
Персидская Ангелина 

Васильевна  
«Полезные подарки своими 

руками» 
«Новогодний сапожок для 

подарка» 
Абдасов Никита Андреевич  «Символ года» «Дракошик» 

Сухих Анна Андреевна  «Стилизованная новогодняя 
елка» 

«Ёлочка Красавица» 

 
 
 


